
Uchwała Nr VI/34/24 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie wyrażenia
zgody na ustanowienie służebności gruntowej
na części nieruchomości położonej w obrębie
Mieszki Różki, stanowiącej działkę oznaczoną
numerem 178/43

UCHWAŁA NR VI/34/24
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na części nieruchomości 
położonej w obrębie Mieszki Różki, stanowiącej działkę oznaczoną numerem 178/43

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2024 roku poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 roku poz. 1145 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23
kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 roku poz. 1061 z późn. zm.) – Rada Gminy Ciechanów
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na części nieruchomości będącej własnością Gminy Ciechanów,
położonej w miejscowości Sokołówek, stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków
numerem 178/43 o pow. 0,3511 ha (obręb Mieszki Różki), dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie
prowadzi księgę wieczystą PL1C/00030094/6, nieograniczonej w czasie służebności gruntowej na rzecz
właścicieli działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 178/9.

§ 2. 

Służebność będzie polegała na prawie przejazdu i przechodu pasem na całej szerokości działki 178/43, od
zachodniej jej strony w kierunku wschodnim na długości 450 metrów. Przebieg służebności obrazuje
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Karol Makijonko


